••

e.AMARA MUNICIPAL DE CARVALHOS· CNPJ: 2& 112.12MJ001-30 • T&&.aFONli: (IS) 3MS-1-4M CEP: S748&0CX•• ESTADO 01! MfNAB GERAIS Av. Eedrae Thama a.hlldcw, 138

31 TERMO ADTIVO AO CONTRATO FIRMADO ENTRE A CÃMARA MUNICIPAL DE CARVALHOS. MG E VARGINHA & OLIVEIRA TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA • ME

A Cãmara Munlclpal de Carvalhos, Estado de Minas Gerais com inscrição no CNPJ sob o ni. 26.112.128/001-30, com sede na Av. Esdras Thomaz Salvador, 136, centro, ddade de CaMlhos, MG, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representada por seu presidente o senhor ADAMS LUÍS DOS SANTOS LOPES,brasileiro, solteiro, portador do CPF ni. 380.259.768-07, residente e domiciliado no Distrito de Franceses neste município de CaMlhos, MG e a empresa VARGINHA & OINEIRA TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA- ME , CNPJ 22.121.502/0001-03 COM SEDE na Rua Pecuarista Paulo Diniz , 20, Bairro Santa Edwirges, nesta cidade de Carvalhos, MG, neste ato representada por seu Sócia Sr. Kleyster Varglnha Dlnlz de Freitas Pinto, CPF. 106.246.906 - 28, que também subscreve, tem justo e convencionado o presente termo aditivo ao contrato administrativo, nos termos da Lei 8666/93, procedimento licitatório, mediante as ~usulas e condições seguintes:

ClAUSUlA PRIMEIRA- DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO

Ll - ~ CONTRATANTE e a CONTRATADA, de comum acordo, com base no art. 57, inciso li da Lei 8.666/93 e a dáusula sétima do contrato original resolv contratual até 31 de dezembro de 2.021. ' em prorrogar por prazo

ClÃUSUI.A SEGUNDA- DO PREÇO REAJUSTE

2.1- Nlo haveri reajuste no preço.

CLÃUSUlA TERCEIRA- DO REQJRSO ORÇAMENTÃRIO

3.1 - A despesa decorrente deste aditivo correré á 01.031.0012.0002-33.90.39 conta da dotação orçamentária

CÂMARA MUNICIPAL DE CA
CNPJ: 28. 1.12.12MJ001-30• TELEFONE· ('11• R) VALHOS

· • ~ 3345-1'4&1

CEP: 37488-000 • ESTADO De MfNA8 GERAIS

Av. Eidlwn..w a..dar, 139

QÃUSUlA QUARTA-DA RATIFICAÇÃO

4.1-As demais ct•usulas e condlç&es do contrato aditado nlo foram alteradas ou subitltufdas

por este Aomvo, permanecem em vt1or para todos os efeitos.

E por estarem assim, Justos e contratados as partes assinam o presente lnstrum'!nto,

em duas vias de 111111 teor e forma na presença das testemunhas que tambllm o assinam.

CaMlhos, MG, 04 de janeiro de 2.021

Adams Lufs dos Santos Lopes

Presidente

~

K eyster Varglnha Dlnlz de Freitas Pinto

Varginha & Oliveira Tec. E Com. LTDA- ME

.---- -- ·-- -~

11Test ~:~•.
~

CPF 68b, 2.Z /-6- f6 -04

21 Testemunha 1../\. ~ o'J\-6: H

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}